



ה'תשס"ג



המשרד לאזרחים ותיקים

# "לדורות"

## סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המיזע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו [www.ledorot.gov.il](http://www.ledorot.gov.il). אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

### שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: <b>אלאס</b>	שם פרטי: <b>יוסף</b>
-----------------------	----------------------

### פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	שם נעורים:	בלועזית
<b>אלאס</b>	<b>יוסף</b>	<b>Shaos</b>	<b>Shaos</b>
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	מקום לידה (ישוב, מחוז):	שם נעורים של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם פרטי של האב:
<b>יוסף</b>	<b>קווא</b>	<b>מינה</b>	<b>סו</b>
מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם נעורים של האישה:
<b>קווא</b>	<b>קווא</b>	<b>מינה</b>	<b>מינה</b>
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	שם פרטי ושם נעורים של האם:	שם נעורים:
<b>דוקטורט</b>	<b>קווא, קה סכני</b>	<b>שרה איסר</b>	<b>שרה איסר</b>
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	האם היית בגטאות? אילו ומתי?	שם פרטי ושם נעורים של האם:	שם נעורים:
<b>קווא</b>	<b>לא</b>	<b>שרה איסר</b>	<b>שרה איסר</b>
האם היית בסכנות? אילו ומתי?	מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	שם פרטי ושם נעורים של האם:	שם נעורים:
<b>כן, רוב שנות המלחמה קה סכני סאקו</b>	<b>קווא</b>	<b>שרה איסר</b>	<b>שרה איסר</b>
מקום השחרור:	האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?	שם פרטי ושם נעורים של האם:	שם נעורים:
<b>קווא</b>	<b>לא</b>	<b>שרה איסר</b>	<b>שרה איסר</b>
מחנות/מחנה:	שנת הגירה:	שם האנייה:	שנת הגירה:
<b>קווא</b>	<b>1963</b>	<b>קווא</b>	<b>1963</b>

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארץ):

נא לכתוב בגוף ראשון

הייתי ואחור אחר, אבא היה בקיץ אצל אבא  
אסקר ל"נוה ומוא היה אחתה ל"נוה  
אנן למחנה בקיץ סביב מעבט יהודי.  
באותה מתיח מסוכרת קלעו, קצקמון אבא  
היה קלעו כה שחור קשאלה וצק אה ח"י הנת  
החיים היו טובים לנו בקיץ סוף היה לנו הכל

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסגרת או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזברט/תנועות  
נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארטן יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלתך;  
בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אווקואציה למרכז ברית המועצות):

בשנת 42 קבסו אר אבא ולקחתי איתי סיוור  
אבא הינה נים ORTSkommandatur חסו שמו  
מייל קומוניסט כי אסור ליהודים היה אצקוץ, הינה נים  
שצרכו אותו הנכניו לו המשך נתי ימים  
אנני גונשני מהצד שלנו ונשלמנו לעינה קולונו  
אבא יש בבלא Wajachina בוצא והיה לנו חסר  
הנכנסה שלו אבא נמוס שלו אצקוץ גנבה הנס  
אם אצק 1943 שמהאצא אנהא ווא היה קמנה אצקוץ ונת  
הנמוס אנהא אצקוץ  
כבו ה- 43 יענו שמהאצק הולכים להכסיד ציקוואצא  
ק- 44 כבו היה פלישה שלצא אכצוה הבלה  
אבא לפני זה הייה לנו חייקמאצו קשיא, הייתי בחנה  
אצקוץ נכפיה, אחותי שרצה אה האחמה.  
אנן הייתי בל מחנה אצקוץ קמשן צמשן  
אצקוץ קונואצוה אצקוץ אהא אצקוץ

עם אבא ג-43 נשאנו בעינינו בני נולדת

גא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ  
(ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/ עליה):

בני התנאים הציונים עברתי לבוקרשט למחנה ציוני  
ג-43 מאת הפצה עם אשתי (שמכרת אגד בקונגרים  
של ממשלה הציונית) לבוקרשט,  
קובלני צבאית בבוקרשט ובמה דס השגנו קשרי  
כאשתי הצעירה אגד יקבלנו בכך הסונטר ש' היחידות  
אישני כך בשנת 1963  
היחידות אני נולד במחנה בבוקרשט בשנת 1960  
אני למדתי באוניברסיטת בבוקרשט ביחסי ביניים וספרות.

גא ספרי על חיך בארץ  
(ציוני דרך: לימודים/ תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/ דורות המשך וכו):

בשנותי עיסקול אחי המאקלמור של סמוי תוצרים  
התמחית לעקוב כנקודת גבול הפכתי מנהלית